

2026 年 8 月 4 日

強制全面要約

就浦江中國控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
通程控股有限公司	2026 年 6 月 18 日	賣出	24,000	\$2.3000	28,812,000	7.1141%
		賣出	10,000	\$2.3300	28,802,000	7.1116%
		賣出	26,000	\$2.4200	28,776,000	7.1052%
		賣出	28,000	\$2.4300	28,748,000	7.0983%
		賣出	40,000	\$2.4400	28,708,000	7.0884%
		賣出	6,000	\$2.4500	28,702,000	7.0869%
		賣出	10,000	\$2.6500	28,692,000	7.0844%
		賣出	18,000	\$2.6600	28,674,000	7.0800%
		賣出	4,000	\$2.6700	28,670,000	7.0790%
		賣出	2,000	\$2.6800	28,668,000	7.0785%

		賣出	10,000	\$2.7000	28,658,000	7.0760%
		賣出	24,000	\$2.7100	28,634,000	7.0701%
		賣出	6,000	\$2.7200	28,628,000	7.0686%
		賣出	8,000	\$2.7400	28,620,000	7.0667%
		賣出	2,000	\$2.7800	28,618,000	7.0662%
		賣出	6,000	\$2.7900	28,612,000	7.0647%
		賣出	60,000	\$2.8000	28,552,000	7.0499%
		賣出	24,000	\$2.8200	28,528,000	7.0440%
		賣出	2,000	\$2.8500	28,526,000	7.0435%
		賣出	2,000	\$2.9000	28,524,000	7.0430%

完

註：

通程控股有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

通程控股有限公司是最終由上海實業(集團)有限公司擁有的公司。

執行人員於 2026 年 8 月 4 日接獲本披露表格。